
Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/1NV/20/2020 Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

č. HK2019 0031

mezi

CETIN a.s,

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most 1



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/1NV/20/2020 Registr smluv: ANO

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsana v ohchoc' ' ' "" ' ném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupens^BH (supervizorem, Výstavba přístupové sítě
bankovní spojení:
číslo účti
(dále jen „CETIN“)

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 162 
zastoupená Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 
(dále jen „Stavebník“)

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) 
tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva“)

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak:

Překládka je stavba v k.ú. Ústí nad Orlicí spočívající ve změně trasy komunikačního vedení 
SEK ve vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v Projektu;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování Projektu, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v 
odst. 4.1 písmeno (a) Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most 2



elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existencí SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.“ ze dne 5.11. 2018 vydané pod čj. 
772265/18, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti 
CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník;

„Zákon o vyvlastnění“ je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/1 NV/20/2020 Registr smluv: ANO

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
„VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most“.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v Projektu.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“).

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most 3



Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování Projektu;
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky; 
dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:

(i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky;
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však tři (3) měsíce od 

uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky a 
oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva“).

Stavebník se zavazuje, nejpozději do třiceti (30) dnů od nabytí právní moci územního 
rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky uzavřít se společností CETIN 
Dohodu o převodu některých práv a povinností ze správního rozhodnutí, jejíž vzor je 
uveden v Příloze č. 2 Smlouvy a převést na společnost CETIN práva a povinnosti 
z územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky. Ve lhůtě dle 
předchozího odstavce je Stavebník povinen předat společnosti CETIN územní 
rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do čtyř (4) měsíců ode dne, 
kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy;
(c) na společnost CETIN jsou převedena práva a povinnosti z územního rozhodnutí - 

rozhodnutí o umístění stavby (Překládky).

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/INV/20/2020 Registr smluv: ANO

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most 4



Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu činí ke dni uzavření Smlouvy 
332 692,00 Kč (slovy: tři sta třicet dva tisíc šest set devadesát dva korun českých) (dále 
jen „Náklady překládky stanovené na základě Projektu“). Specifikace těchto nákladů je 
uvedena v Projektu.

5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané 
hodnoty.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu,

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/INV/20/2020 Registr smluv: ANO

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most
11

5



subjekty k tomu určenými,
(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 

dotčenými subjekty,
(f) náklady na identifikaci parcel, t
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky,

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění,

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky,

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu,

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.2 Smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě 
daňového dokladu (dále jen „Faktura“). Faktura bude společností CETIN vystavena do 
15 dnů od ukončení realizace Překládky ve smyslu čl. 4 odst. 4.7 této Smlouvy a 
Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený 
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno 
jinak.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle 
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 
Smluvní straně kjejí úhradě.

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/1 NV/20/2020 Registr smluv: ANO

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most 6



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/INV/20/2020 Registr smluv: ANO

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Němec 
funkce: ředitel

9= ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.

9.4 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most 7



10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 
od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná 
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasa j , ~ --j;! ... Splnění povinnosti uvedené

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/INV/20/2020 Registr smluv: ANO

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most 8

https://www.cetin.cz/zasa_j_%2C%09%7E%09--j%3B%21_..._Spln%25c4%259bn%25c3%25ad_povinnosti_uveden%25c3%25a9


v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. 
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
ani do tří (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností 
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění 
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě;
(b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v účinném znění;
(c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány 

v čl. 8 Smlouvy.

Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.6 Smlouvy a 
pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod písmenem (b) a
(c).

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

12.6 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 
výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku:

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/1 NV/20/2020 Registr smluv: ANO

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most 9



' § 557;
• § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
- § 1743.

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 
nebezpečí změny okolností.

12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.10Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.11 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

12.12Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými 
právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je 
předcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance -
- . ,- , ,.'l -b - ). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo
právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností 
ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo 
externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních 
smluv, základní morální a etické principy. Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a 
tohoto se zdržuje. Stavebník zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé 
nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho 
zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní 
předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli 
však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby 
bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, 
zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Stavebník 
pro společnost CETIN nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad najevo.

12.13Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

12.14Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - Projekt
Příloha č. 2 - Dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění 

stavby - vzor

Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/INV/20/2020 Registr smluv: ANO

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most 10



Číslo smlouvy společnosti CETIN: HK 2019_0031 SAP S/4 Hana: 8030000972
Číslo smlouvy Stavebníka: SMLO-16/1163/INV/20/2020 Registr smluv: ANO

CETIN

V Pelhřimově dne......

CETIN a.s. . \
Ing. Miroslav Kot
supervizor, Výstavba pevné přístupové sítě

Stavebník

1 Z 02= 2010
V Pardubicích dne........................

ředitel

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012_provizor. most 11



eui ují m i
Borovnice POítVIZIV

» f

\ 'í

Sopotnice

to
Suchý

vrčil

Choceň
ŘEŠENÝ ÚSEKSruby * ŘEŠENY l

>' Brandýs''
.mrsk ,/'"'' nad Orlicí ;

Letohrad

Dolní
Dobrouč

Jablonné 995 
nad Orlicí

• Tisová
% ■ »,O

Cerekvice ■ 
nad Loučnou

>1^

české Heřmanice

Sloupnice

Ústí
nad Orlicí

Dolní
Čermná

Horní
Třešňovec

>vé Hrady

ARTICE

$s<=

ír/iív Chlum 
i

*
5Š9

Morašice Litomyšl

ira

Česká
Třebová
\ 1 v
ra

’©■

i

So-

E23

452

X e
6°

/

a

e

Kj Výprachfe

Vartai
620

Lanškroun

Luková
Tatemce

Ž H
C

©

ní ©

z
i

M

Z a í
i i k 0

J .o'

''

E23 •

ŘEŠENY USEK 
k MK LÁZEŇSKÁ (11/360)

MOST ev.č.360-012

m

©

©

HYLVATY

ae
©

©



i 1 •; 111 li i
I J i i N/x j



ZAČÁTEK PŘELOŽKY 
ČETU A4.-1.A2. ETAPA 

DOČASNÁ KABELOVÁ TRASA 
KONEČNÁ KABELOVÁ TRASA 

VIZ. TECHNICKÁ ZPRÁVA
A SCHÉMA ZAPOJENI

1. ETAPA ■ DOČASNÁ KAB&OVÁ TRASA. 
TELEXOMUNKAČNl VEDENI ČETU A.S. BUDOU 

ULOŽENA DO PLASMOVÉHO KABELOVÉHO ZlABU • 21 m 
(VE. PŘÍČNÝ ŘEZ MOSTU). 

KABELOVÝ ŽLAB BUDE NAD VOONlM TOKEM UMÍSTĚN 
na provizorní lávku pro chodce a cyklisty 

(VIZ STAVEBNÍ ČÁST PO SO202)

KONEC PŘELOŽKY 
CETWA.S. -1. A Z ETAPA 

DOČASNÁ KABELOVÁ TRASA 
KONEČNÁ KABELOVÁ TRASA 

VE TECHNKKÁ ZPRÁVA 
A SCHÉMA ZAPOJEN

ustowt

č.p. 354
2888/1 KONEC PŘELOŽKY 

ČETU A.S.-1. ETAPA 
KONEČNÁ KABELOVÁ TRASA 
VEL TECHNIKA ZPRÁVA 
A SCHÉMA ZAPOJENÍ2152/19 2152/16

2152/H

usTomw

2152/8

Z ETAPA - KONEČNÁ KABELOVÁ TRASA. 
TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENI ČETU A.S.
BUDE VEDENO V KABELOVÉM KANÁLU ■ 23m 
(VEPAIČNÝAEZMOSTUI,
KTERÝ BUDE UMlSTÉN V KONSTRUKCI ŽB. MONOUTICKÉHO 
CHOONlKU MOSTU ■ (VE STAVBENl ČÁST PD).

2152/18

473/6

2152/q

473/3

NE JVENSJ 30. OlFNĚ KRYTI
scélo/acI kabely optické místní ve společném '.'ýkcpl

NEJMEříM DOVOLENÉ KRYTI
SXlO.Ad KABEL V OPTICKÉ DÁLKOVÉ VE SPOLEČNÉM VÝKOPU

LECOQÁ. STÁVAJÍCÍ SÍTÍ
VÉD6NI ztó«.ÉMD NÁ^ÉTl. W CO I KV• PCOZEVMI. Cí TM 
VEDÉNl NUX.CWD NÁ^ÉTl - NN 001 KV • PCOZE VNl • ČEZ 
'/EKNl NtXÉMD HVÉTl. M CO I KV ■ MAOZEVM • ČÉZ 
VEDENIVYSOKÉHO NAPÉTl - VN 00 35 KV • PODZEMNÍ • Cíl 
VcDttfP.’NO.(XXI3TfttOOTLA<£-<i*SNt- 
VCOOVOO -TEP,'OS
KANALIZACE • TETYCS
viAE.nEOSVtn.EM-TEPVOS
POOZEVNI SOÉlWÁdVEOÉNl .KJÍMÁ3N4 WtNtto

IXGÍMOA . TIVALC POELOŽXY Slil
---------------- yFOf Nl NPKflQ NVFTl - W DO 1 KV - P007FVMI • CF7

------ — _----- VEDENI VYSOKÉHO NAPÉTI • >M 03 XKV-PCCZEVNl-ČEZ
- *» —«o— osvfnrMiDca^PtfvTrxkb-TFPvos
- — — — — PCOZEVW.STL PLYNOVOD-CASNET
ItOMD* ■ OOCASXt PŘIIOZky Sf1

VEOENl NCXÉHO N*PÉT|-NN 00 1 KV-POOZEVMI-CéZ 
VFOFNl VYSOKÉHO NAPÉTl. Iři 00 XM • PCOTFKNl • ČF ’
VEŘEJNÉ OSVt TLE M (PCOZCMM VE X kl> ■ TEPVOS 
STtPLYNOYOO-{JASNĚT

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Česká telekomunikační infrastruktura a.s.:
---------- -------- NA VRŽENA TRASA PŘELOŽEK ZEMNlHO VEOENl - 1£TAPA DOČASNÁ TRASA
-------------- ---- NAVRŽENA TRASA PŘELOŽEK ZEUNlHO VEDÉNÍ • l.ETAPA KONEČNÁ TRASA
------------------- NAVRŽENÁ TRASA PŘELOŽEK ZEMNÍHO VEOENl-2£TAPA
-------------STÁVAJÍCÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SlTÉ ZEMNI - TRASA VYUŽÍVANÁ PRO PŘELOŽKU
- --------------STÁVAJld TELEKOMUNIKAČNÍ SlTÉ ZEMNI
------- ----------- PŘEKLÁDANÉ, RUŠENÉ TELEXOMUNKAČNl VEDENI ZEMNI

— NEPROVOZOVANÉ POOZEMNl TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENI >
POZNÁMKA;
píro zahájenIh výkopových pracI pro moklAmu sdělovacích kabflu je nutno vwrCrr vcSkerí poo/rwM žaKVí ni 
NáCmACT j|Cl Sf V ZÁJMOVÉ OBLASTI POOÁOKY TÉCMTO SOÉLOVAClCH KABřLU - JONOAW A VYTYČFAML 
NORMA TIVM U»CJfM 4A8ÍLU A TRUBEK MOPE V PŘÍKORECH A VÝKOPECH JE PATRNO NA TOMTO VÝKRESE.
ZAKRESLENI VEŠKERÝCH INŽ. SW JE POUZE INFORMATIVNÍ TRASA TLK. KABELU JE OKÓTOVÁMA POUZE 
OWENTAČNÉ. SKUTEČNÁ TRASA BUDE STANOVENA V D08É VÝSTAVBY NA ZÁKLAOĚ PROVEDENÝCH SOND.

Generální pro)ek1oftl: tfTEMO
SM k V Mim MužbAm

ZíMW.< BULENA ®ETR tni Stanuta, UjftKtC
Zočp. prajcťjnt MG. STANISLAV MARHOlO CTI PROJEKT
TmcMoj konUoU: MG. STANISLAV MARHOLO ť NK^aiCoua^ůí
Krtfc PAR&JBKXY Ctrns UStlMOOftKl W ÍWZJ4 a-trai a
HveNCT ParcfcbCft MM ShoWí: CTN
Akce /•K.C.: no

VPIC Ústi n/O, rek. mostu 360-012 A/«ři.C.: no

číslo stavby 11840/19/0004 Oflhjm 03/2010
rormti: 8A4

SITUACE TRASY “*1:250
KOV M

ClJo přfl. výtoosu:

P01









/

'10/1

NEJMENŠI dovolené KRYTI
SOĚLOVACl KABELY OPTICKÉ DÁLKOVĚ VE SPOLEČNÉM VÝKOPU 

S KABELY METALICKÝMI MlSTNlMI

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Česká telekomunikační infrastruktura a.s.:
NAVRŽENÁ TRASA PŘELOŽEK ZEMNÍHO VEDENI - 1.ETAPA DOČASNÁ TRASA 
NAVRŽENÁ TRASA PŘELOŽEK ZEMNlHO VEDENÍ ■ 1.ETAPA KONEČNÁ TRASA 
NAVRŽENÁ TRASA PŘELOŽEK ZEMNlHO VEDENÍ - 2.ETAPA
STÁVAJÍCÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ ZEMNÍ -TRASA VYUŽÍVANÁ PRO PŘELOŽKU 
STÁVAJÍCÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ ZEMNÍ 
PŘEKLÁDANÉ, RUŠENÉ TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ ZEMNÍ 
NEPROVOZOVANÉ PODZEMNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ

C/3

PŘED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRA Cl PRO POKLÁDKU SDĚLOVACÍCH KABELU JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ PODZEMNÍ ZAŘÍZENI 
nacházející se v zájmově oblasti pokládky těchto sdělovacích kabelu ■ sondami a vytyčením, 
normativní uloZenI kabelu a trubek hdpe v překopech a výkopech je patrno na tomto výkrese.
ZAKRESLENÍ VEŠKERÝCH INŽ. SÍTÍ JE POUZE INFORMATIVNÍ. TRASA TLK. KABELU JE OKŮTOVÁNA POUZE 
ORIENTAČNĚ, SKUTEČNÁ TRASA BUDE STANOVENA V DOBĚ VÝSTAVBY NA ZÁKLADĚ PROVEDENÝCH SOND.

Generální projektant:
TI VO-niFKCUUNfcACF M
LZM**lW»uZJp<.mJUIIŠ
I&SŽWSS3

filTEMO
Sflé k Valím službám

Zpracovat BULENA PETR
-----------

Ing. Stanislav MarMd

Zodp. projektant: IMG. STANISLAV MARHOLD CTI PROJEKT
Tecrrická kontrola: IMG. STANISLAV MARHOLD V. Nazvala 1329.56501 Choceň

IČO: 44462948
(el: 604 234 069 e-maď. proiakt^cOprqakLuKraj: PARDUBICKÝ Okres: ÚST, NAD ORLICI Obec/ÚSTI ŘAD ORLICI

Investor Pardubický kraj Stupeň: CTN
Akce: Zak. č.: 710

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012 Arch. č.: 710

číslo stavby 11840/19/0004 Datum: 03/2019
Formát: 3 A4

Obsah: Móf: Číslo p/ll. výkresu:

SITUACE TRASY 1:500 P05Kóty: M



NEJMENŠI DOVOLENĚ KRYTI
sdělovací kabely optické dálkové ve společném výkopu 

S KABELY METALICKÝMI MlSTNlMI

VZOR B01 VZOR BO2
Aez kytctou ft£Z icocrou

VZOR
ftf7KY\FTCU

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Česká telekomunikační infrastruktura a.s.:
NAVRŽENÁ TRASA PŘELOŽEK ZEMNlHO VEDENI -1.ETAPA DOČASNÁ TRASA 
NAVRŽENÁ TRASA PŘELOŽEK ZEMNÍHO VEDENI -1 .ETAPA KONEČNÁ TRASA 
NAVRŽENÁ TRASA PŘELOŽEK ZEMNlHO VEDENI - 2.ETAPA
STÁVAJÍCÍ TELEKOMUNIKAČNÍ sIté ZEMNI - TRASA využívaná pro přeložku 
STÁVAJlCl TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ ZEMNI 
PŘEKLÁDANÉ, RUŠENÉ TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENI ZEMNI 
NEPROVOZOVANÉ PODZEMNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ VEDENI

GO

POZNÁMKA:

PŘED ZAHAjENlM VÝKOPOVÝCH PRACÍ PRO POKLADKU SDĚLOVACÍCH KABELU JE NUTNO VYTYČIT VEŠKERÉ POOZEMNl ZAŘÍZENI 
NACHÁZEJÍCÍ SE v ZÁJMOVĚ OBLASTI POKLADKY TĚCHTO SDĚLOVACÍCH KABELU - SONDAMI A VYTYČENÍM.
NORMATIVNÍ ULOŽENI KABELU A TRUBEK HDPE V PŘEKOPECH A VÝKOPECH JE PATRNO NA TOMTO VÝKRESE.
ZAKRESLENI VEŠKERÝCH INŽ. SlTl JE POUZE INFORMATIVNÍ. TRASA TLK. KABELU JE OKŮTOVÁNA POUZE 
ORIENTAČNĚ. SKUTEČNÁ TRASA BUDE STANOVENA V DOBĚ VÝSTAVBY NA ZÁKLADE PROVEDENÝCH SOND.

Generální projektant:
Tr«omn«MNM€F «*
UZX>Mu*b Viru zun

K UX JZ? W) •"« IHTOjWK a
J5ÍTEMO
SIté k Vaiim službám

Zpracoval: BULENA PETR (Mr-yr----------- Ing. Stanislav MarMó

Zodp. projektant: ING. STANISLAV MARHOLD y i CTI PROJEKT
Technická kontrola: ING. STANISLAV MARHOLD V. Nezvala 1329. 56501 Choceň

ICO'44462948
tel. 604 234 069. e-mal: prqekt@ctiprojei<t.aKraj: PARDUBICKÝ Okres: ŮSTt NAD ORUCl ObecJúSTl ŘAD ORLICI

Investor Pardubicky kraj StupeA: CTN
Akce: Zak. čj 710

VPIC Ústí n/O, rek. mostu 360-012 Arch.t: 710

číslo stavby 11840/19/0004 Oatum: 03/2019
Formát: 3 A4

Obsah: Měř.: Cisto plil. výkresu:

SITUACE TRASY 1:500 P05Kóty: M





Kabel: 549 013 - OKO LITOMYŠL - ÚSTÍ N.O. (0N:28.02.2019 10:35:10)

(LIMY:BS:I - UST0:BS:l) Stránka: [K] Provozní 

LEGENDA x| p? -Q- sQy: -Q-

SCHEMA PŘELOŽKY OOK 549 013
ÚSEK USTO:BS:l Lochmonovo-HOST - RETO:BS:l Řotovó-RSU
1. ETAPA

RETO:8S:3
fto t o vO- UQANO-UOANOP...

SCHÉMA PŘELOŽKY OOK 549 013
ÚSEK USTO:BS:1 Lochmonovo-HOST - RETOiBSxl Řotovó-RSU
2. ETAPA

RETOiBSiJ
ftotovO-UOANO-UOANDP...

RETOiBS*
R«tovó-RSU 0S2 04 1 

LU’ 2550 SC

18 88 
549 013 04-2015* 
SAM 48f il CU

3 a
Š LŠ RET0iBS«2
5 V R«tovO-EUR-UOANO-UOANOP

RAMClI.ETAPY BUOE i 
OK 549 013 05 VČETM. k -

REZERVA cco 4m PRO MOŽNOST PŘESUNU 
OOK VČETNÉ HOPE Z OOCASNE TRASY 
00 KONEČNÉ TRASY ' ..............

26 2- 
548 013 B4-344* 
SAM 40Í LT CU

NASlEONE BUOE PROVEOENO 
ZAFOUKNUTÍSTAVAJCiMO 
OK 549 Oi3 05 
00 NOVÉ TRASY 
Z BODU ’A* 00 BOOU *0P

BUOE PROVfOENO

USTOiBSri
Locrvnonovo-MOST -sot PT

Z BOOU *0r DO BOOU *A‘

ROS UOANO 
00402 
LUT 2600

V RAMCI2.ETAPY BUOE VYuZlTA REZERVA 
UL02ENA NA OOK vCETNC HOPE V i.ETAPÉ 
(BOO -A-JPRO PŘEL02ENIZ DOČASNÉ TRASY 00 
KONEČNÉ TRASY BEZ PRERuSENl PROVOZU NA OOK. 
PRO MOŽNOST POFOUKNUTi ZBYLÉ REZERVY 
DOK Z BOOU -A-00 BOOU *0T BUOE PROVEOENO 
VYŘÍZNUTISTAVAjlCilCPE IBEZ PORuSENlOOK).
NA KONCE PŘERUŠENÉ HOPE BUOE OSAZEN 
ZÁMEK TRUBKY HOPE.
BUOE PROVEDENO PŘELOŽENI

TRASY 00 KONEČNÉ TRASY. 
_549 •5-4»«

• sm 48r* u"cu "

NASLEONÉ BUOE PROVEOENO 
POFOUKNuTlZBYLÉ REZERVY 
STÁVAJÍCÍHO OK 549 0<3 05 
Z BOOU •A-OO BOOU ’0T

OCEF 288/22 1 ZT;--------------- gTEMO
*«»••*»■**« t^.4.

VPIC ÚiU n/0, rak. aotlu 360-BI2
Clilo ítovby 11840/18/0004 ------- R—TM—
SCHÉMA ZAPOJENI
SCKMA PŘELOŽKY OOK 549 613 UM S02



Kot>els 549 041- ÚSTÍN ORLICÍ - LANŠKROUN (ON:O7.O8.2OI8 09:11:24) ctT»iei.2«
(USTO:BS:I- LANS:BS:I) S-franka: [K] Provozní

■O' O ' Z

SCHÉMA PAE102KY DOK 549 04]
ÚSEK USTOtBSU Lochmonovo-HOST - CETRjBStl Vdclo»»K6-RSU-»dl PT
I. ETAPA

US1MMT
U»»ino« Ortfci-UST..

* noS65/O<
3 * Scotou RUtir ta Lln< i

H
i

”(



SCHÉMA PftElO2KY OOK 54A 041
ÚSEK USTOjSSH UocNnonovo-HOST - CETRjBSjI V6clov*kó-RSU-*ól PT
2. ETAPA

CtTPiflS*

ZS Parník CCTftBSíI - Z05O-.

___ ŮTEMO

. n —su .'Lýk:'—
í2~ítc

*“ VPIC IHU x» ft?
íl»!o 11640/19/0004

l" 1| 7.1

'•"* SCHÉMA ZAPOJENI
SCKMA PftfiOZíT OK 544 S4I £y~



Trubkový kabel; 549 RAC - ÚSTÍ N.O. - GTT SYCHROVA (TS) (ON;O2.OL2OI8 IO;O4;37) 
(USTOsBSsI - UST0;BS;9) Stránka; EK] Provozní

USTO:BS:2I
Lázeňská-UST063

2 A
I* I
; f TS(0S6l/2)

? 06102
r

8 00 *

UST0:BS:20 
Lázeňská-UST062

549 RAC 68-<TRUBKA)-5m 

RAC/Ofc 68 10/8 CV (549 RAC 62 PC SANI 4F SC &nH3m 
RAC/017 6610/8 Z ( ) I3n

r inr

á ■

!
r
§ £
11

1

ír

'<■

1

1

1

[nJ[JDC][ ]

E
r-

£ * TS(0S6l/l)
? I 06101

549 RAC 67-<TRUBKAi-363m

RAC/0Í8 67 0/8 CV ( i 392m
RAC/0I9 6710/8 Z ( ) 592m
RAC/020 67 10/8 Zl I l-392m
RAC/0216Í 7/5.5 CV (543 RAC 61OFS 24f 4x6 RB Ol-392m 
RAC/022 67 7/5.5 Z I U92m 
RAC/023 67 7/5.5 ZI ( 1-W2m 
RXC/024 67 7/5.5 M l i-)92l»

1. ETAPA
V RÁMCI I.ETAPY BUDE V BODÉ 'A'NA 
DOK 549 041 Ol VČETNĚ HDPE A TS PONECHÁNA 
REZERVA cca 4m PRO MOŽNOST PŘESUNU 
OK VČETNĚ HDPE A TS Z DOČASNÉ TRASY 
DO KONEČNÉ TRASY V RÁMCI 2.ETAPY 
BEZ PŘERUŠENÍ PROVOZU NA OK.

2. ETAPA
V RÁMCI 2.ETAPY BUDE VYUŽITA REZERVA 
ULOŽENÁ NA OK VČETNĚ HDPE A TS V I.ETAPĚ 
(BOD ‘A") PRO PŘELOŽENÍ Z DOČASNÉ TRASY DO 
KONEČNÉ TRASY BEZ PŘERUŠENÍ PROVOZU NA OK. 
PRO MOŽNOST POFOUKNUTÍZBYLÉ REZERVY 
OK Z BODU 'A* DO BODU ,BP BUDE PROVEDENO 
VYŘÍZNUTÍ STÁVAJÍCÍ HDPE A TS (BEZ PORUŠENÍ OK). 
NA KONCE PŘERUŠENÉ HDPE BUDE OSAZENA 
SPOJKA MATRIX I.

Generální projektant: TEMO-TELEKOMUNIKACE a-s.
U Záběhlického Zámku 233/15
106 00 Proho 10 - Záběhlice
IC:25740253
tah *420 272 760 035. email: teooOtemox;

ÍŽTEMO
Sl té k VoSím službám

Zpracoval: BULENA PETR Ing. Stanislav Marhold

Technické kontrola ING. STANISLAV HARHOLO CTÍ PROJEKT
Zodp. projektanti INC. STANISLAV HARHOLO V. Nezvala 1329, 565 01 Choceň

IČO: 44462948
teL 604 234 069, e-mail: projekt^'aiprojeki.czKroj: PARDUBICKÝ Okres: ÚSTI NAD ORLICI Obec: ÚSTlW» ORLICI

Investor; Pardubický kroj Stup>en: CIN

Akce* •
VPIC Ústi n/0, rek. mostu 360-012

Zok. 64 710

Arch. 64 710

číslo stovby 11840/13/0004 OotuTC 03/2013

ForwétS 2 A4

SCHÉMA ZAPOJENI Me/J Číslo p/ll. výkresu:

SCHÉMA PŘELOŽKY TRUBIČKOVÉHO SYSTÉMU Kóty:
S08

aiprojeki.cz


Kabel: 543 RAG - OK RSU ÚSTÍ N.ORLICi - UOYUO <ON:02.0I.20I8 10:00:08) 

(USTO:BS:I- USTO:BS:I8> Stránka: [K] Provozní

LEGENDA P? -Q- O ’

Kabel: 549 RAG - OK RSU ÚSTÍ N.ORLICI - UOYUO (ON:O2.OI.2OI8 10:00:081 

(UST0:BS:l- USTO:BS:I8) Stránka: [K] Provozní

*c?• O

RÁMCllXTAPv BllOE v BOOE ’A'

OK VCETNE MOPE < 15 Z OOCASNÉ TRASY 
00 KONEČNÉ TRASY V RÁMCI 2.ETAPY

BEZ PRERU$ÉNÍ PROVOZU NA OK.

STÁVAJÍCÍ OS 
OS 64/2 
0602

5*9 RAG 64-13" 
PIC $ANW 4F SC 15m 

549 RAC

549 RAG 63-43. 
p <FŠ7Íf’««6 TO O 
D 549 RAC ”

BUOE PROVEDENO 
VYFOUKNUTÍ STÁVAJÍCÍHO 

OK 549 RAC 63 
Z BOOU -Br 00 BOOu 'A*

NÁSLEDNÉ BUOE PROVEDENO 
ZAFOUKNUTI STÁVAXMO 

OK 549 RAC 63

549 RAC 01 Sř’m 
' OFS 24f 4,6 

549 RAC

V Rámci2XTAPY BUOE VYuZlTA REZERVA
ULOŽENÁ NA OK VCETNE HOPE A TS V I.ETAPÉ 
CBOO *A*> PRO PŘELOŽENI Z OOCASNÉ TRASY 00

KONEČNÉ TRASY BEZ PftERuSENiPROVOZU NA OK. 
PRO MOŽNOST POTOUKNUTi ZBYLÉ REZERVY

OK Z BOOU 'A* 00 BOOU 'Br BUDE PROVEOENO 
VYŘÍZNUTI STÁVAJÍCÍ MOPE A TS (BEZ PORuSEWOKl. 

NA KONCE PRERuSENÉ MOPE BUOE OSAZENA
SPOJKA MATRlX L

BUOE PRQVEOENO PŘELOŽENÍ 
STÁVÁ JÍCHO OK 549 RAC 63

MEZI BODY -A* A *8'Z DOČASNÉ 
TRASY DO KONEČNÉ TRASY.

549 RAC 63-41.COtOTE DTC »------------ ---------
; OFS 24f 4.6 ne o

10 549 RAC
Dl L.*?

15" 0 "i,".............. Q OFS 24f 4«» TO O
° 549 RAC

PQFOUKNuflZBYLÉ REZERVY
STÁVÁ JÍCHO OK 549 RAC 63 

Z BOOU 'A'00 BOOU 'Br

549 RAC 0l-509m

: COYOTE PUNT

3 2?,

; os oi/i

S COYOTE RUNT ln line 0R.549RAG v MIS •

Z^\
\ 549 RAC 02-IB3» f 1 549 RAC 02
) OFS 24f 4.6 RB O 1 / OFS 24f 4.6

5*9 RAC J 5*9 RAC

OS 01 1 - USTOjBSiIB - 14

LEGENDA :



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP-Východ 2018-TEM - STAND. - 2019.05
Pol. databáze: 2019.05

Název stavby:
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: Ing. Stanislav Marhold - CTI PROJEKT, V. Nezvala 1329, Choceň
KPO’ 1
HOST: ! Ze V' T
VUJ:
Technické údaje:

KMVYK: 0.180 KMP: 1.100 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.004 KMMK: 0.046 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv. 

Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

REKAPITULACE:

PŘÍPRAVA 25112,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 163 094,08 Kč
MONTÁŽ 61 855,16 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 381,50 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 74 248,81 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 2 000,00 Kč

CELKEM: 332 691,55 Kč

STAVEB. ČINNOST 305 579,55 Kč
NESTAVEB. ČINNOST 27 112,00 Kč

Zhotovil Kontroloval
_ 1 . Vytisknuto: 06-05-2019 13:06:58



Seznam položek
SAP Stav. čin. Název položky

Popis
Množství Celková cena

PŘÍPRAVA
958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 937,20 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 20174.80 JV 20 174,80 Kč

PD úložná trasa Z1 (0,101 - 0,400 km)

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 97.00 m 1 796,44 Kč
952369 S Pokládka žlabů ostatních 97.00 m 5 986,84 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 6080.96 JV 6 080,96 Kč

Materiál a práce spojené s obetonováním chrániček (7m) včetně dopravy - beton 2,52 m3
955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 453.00 m 24 602,43 Kč
955550 S Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm 56.00 m 4 285,68 Kč
951549 S Přesun lávky přechodové z ocelové desky 3.00 ks 111,09 Kč
955552 S Rozšíření prohloubení výk.hl.10cm,š.10cm 183.00 m 2 937,15 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 162.00 m 55 988,82 Kč
954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 465.00 m 45 918,75 Kč
952355 S Rýha v trávě 50/110 14.00 m 6 393,80 Kč
954952 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130 4.00 m 6 788,68 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 165.00 m 1 833,15 Kč
951349 S Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky 3.00 ks 370,29 Kč

MONTÁŽ
955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 164.00 m 5 264,40 Kč
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 164.00 m 3 644,08 Kč
955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 143.00 m 2 648,36 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 4.00 ks 641,84 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 10.00 ks 370,30 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 14.00 ks 345,66 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 86,41 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 30.00 ks 925,80 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 20088.00 JV 20 088,00 Kč

Zvýšené náklady za výkop po stávajícím vedení bez jeho porušení- 162m
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 345,18 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 189.00 m 3 967,11 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 164.00 m 6 072,92 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 164.00 m 4 252,52 Kč
954980 S Překládka trubky úložné 164.00 m 2 612,52 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 5.00 ks 123,45 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 357,95 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 5208.00 JV 5 208,00 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 666,09 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 5.00 ks 86,45 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 148,12 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956286 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km 65.00 m 1 444,30 Kč
956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 4 937,20 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 2000.00 JV 2 000,00 Kč

Správní poplatek - 2000,-

-2- Vytisknuto: 06-05-2019 13:06:58



SAP Stav. čin. Název položky
Limitka materiálu S1

Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný
303838 S Deska krycí plast. 150x1000 mm 68.00 ks 1 174,36 Kč
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 14.00 ks 512,96 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 76.00 m 281,96 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 194.00 m 826,44 Kč
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 330.00 m 726,00 Kč
300107 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,4 32.00 m 1 113,92 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 14.00 m 226,10 Kč
302550 S Mini Markér 1401 3M Balí 6.00 ks 1 177,56 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 6.00 ks 133,32 Kč
407582 S Souprava čistící 4413S 2.00 ks 844,18 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 1.00 ks 142,80 Kč
312863 S Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ 2.00 ks 1 003,60 Kč
319184 S Spona trubkySYSPRO 970.00 ks 19 041,10 Kč
301537 S Trubička smršť. SD 190F 19,0/9,5mm černá 0.10 m 12,66 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 97.00 m 43 150,45 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 97.00 m 3 820,83 Kč
303204 S Vodič prop. SM-clip-volný B5 10114-B5U35 1.00 ks 60,57 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 2.00 ks 0,00 Kč
403175 S Pěna montážní Soudal 300ml 3.00 ks 0,00 Kč

-3- Vytisknuto: 06-05-2019 13:06:58



DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO 
ROZHODNUTÍ

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zastoupená [•]

(dále jen „Nabyvatel“)

H
se sídlem [•]
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u [•]
IČO: [•]
DIČ: [•]
zastoupena [•]

(dále jen „Převodce“)

Nabyvatel a Převodce dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“,

dne, měsíce a roku níže uvedeného, dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto

DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO 
ROZHODNUTÍ

(dále jen „Dohoda“)

1. PŘEDMĚT DOHODY

1.1 Převodce je na základě rozhodnutí o místění stavby „[•]“, které bylo vydáno dne [•], [KÝM] 
pod čj. [•] a nabylo právní moci dne [•] (dále jen „Rozhodnutí o umístění stavby“) 
oprávněn k umístění [•] (dále jen „Stavba“). Rozhodnutí o umístění stavby je Přílohou č. 1 
Dohody.

1.2 Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to 
právo k umístění Stavby za podmínek v citovaném rozhodnutím stanovených, a dále s ním 
související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, 
správců inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění Stavby, tak jak jsou stanoveny 
v Rozhodnutí o umístění stavby.

2. PŘEVOD PRÁV

2.1 Převodce uzavřením Dohody, s účinností ke dni uzavření Dohody, převádí na Nabyvatele 
některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby, a to toliko právo k umístění 
Stavby za podmínek v Rozhodnutí o umístění stavby stanovených, a dále související 
práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců 
inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v Rozhodnutí o umístění stavby

Str. i



stanoveny.

2.2 Převodce se zavazuje postoupení písemně oznámit Správnímu orgánu nejpozději do 
třiceti (30) pracovních dnů ode dne uzavření Dohody.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Dohoda, a práva a povinnosti Smluvních stran z Dohody vyplývající, se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem, a případné spory budou 
řešeny příslušnými soudy České republiky.

3.2 Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Dohodě ani projev učiněný po 
uzavření Dohody, jež není v Dohodě uveden, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Dohody a nezakládá žádný závazek ani jedné ze Smluvních stran.

3.3 Dohoda může být měněna nebo zrušena pouze písemně; změna jinou formou je 
vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv.

3.4 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Dohody byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění Dohody, 
ledaže je v Dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí 
či praxe.

3.5 Dohoda nabývá platnosti a účinnosti v den jejího uzavření.

3.6 Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

3.7 Následující Přílohy jsou nedílnou součást Dohody:

Příloha č. 1 - Rozhodnutí o umístění stavby

Nabyvatel: Převodce:

V_______________ dne____________

CETIN a.s.
Jméno:
Funkce:

V_______________ dne____________

fl

Str. 2


